TND2系列
 TN D  2 - □
                  稳压电源容量，kVA
                  设计序号
                  单相
                  自动交流稳压电源
高精度全自动单相
交流稳压电源

     V
246±4
6 订货须知
1 适用范围
2 型号及含义
3 主要参数及技术性能
-D 070-D 069
电源电器类
D
电源电器类
TND2系列
 TN D  2 - □
                  稳压电源容量，kVA
                  设计序号
                  单相
                  自动交流稳压电源
高精度全自动单相
交流稳压电源
        TND2系列高精度全自动交流稳压电源是本公司自行研制的第二代产品，由接触式调压器，自动控制
电路进行取样、放大、控制伺服电机带动转臂、电刷按所需方向转动，使输出电压调整到额定值而达到
稳压目的。该稳压电源面板以LED中文显示，具有延时输出、过压、欠压保护，以及负载模拟量显示及过
载报警；外型美观大方、体积小且厚度薄、重量轻、自身功耗低、稳定可靠、输出波形失真小的特点。
可广泛应用于工业生产、科学研究、医疗卫生、家用电器等电网电压波动大或电网电压季节变化大的地
区，能给负载提供优质电源。
3.1 环境温度：-5℃~+45℃。
3.2 相对湿度：不大于90%(温度为+25℃)。
3.3 安装地点的海拔高度不超过1000m。
3.4 工作环境：无化学性沉积、污垢、有害侵蚀性介质及易燃、易爆气体的室内。
相数
输入电压